
平成 28 年 ２月 １日 

各   位 

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社 

代 表 者 の 

役 職 氏 名  

代表取締役社長  木 村  義 成 

（コード番号：４９９４ 東証第一部） 

問 合 せ 先 
 

執 行 役 員 

管理本部副本部長 

 中 島  宏 明 

  電話番号：0480-97-0224 

 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ株主優待制度の変更に関するお知らせ    

 

当社は、平成 28 年２月１日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり決議いたし  

ましたのでお知らせいたします。 

記 

 

１．変更の理由 

当社は日頃よりご支援を頂いております株主の皆様への感謝の意を込めて、毎年３月末現在、単元株式を保有

される株主様に、当社ならびに当社製品を幅広く理解していただきたく、自社製品に関連する商品の贈呈を、  

平成 15年から実施いたしております。 

この度、より多くの株主様に中長期的な観点から当社株式を保有していただくことを目指して、下記のとおり、

優待制度の内容を一部改めて実施することにいたしました。 

株主の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度 

 

＜ 現行（変更前） ＞ 

（下線は変更部分を示します。） 

対象株主 

制度内容 

保有年数 保有株式数 基準日 

制限無し 100株以上 ３月 31日 5,000円相当の自社製品に関連する商品 

 

＜ 今後（変更後） ＞ 

（下線は変更部分を示します。） 

対象株主 

制度内容 

保有年数 保有株式数 基準日 

１年以上

※

 100株以上 ３月 31日 5,000円相当の自社製品に関連する商品 

※ 基準日現在、株主名簿上の当初取得日が１年以前の株主様 

 

３．実施時期 

平成 29年３月末現在の株主名簿に記載された株主様から適用させていただきます。 

平成 28年３月末現在の株主様には、現行どおり実施いたします。 

 

以 上  

 


